

# ÅRSREDOVISNING

för

## Benkbro AB

Org.nr. 559076-5326

Räkenskapsåret

**2022-09-01 – 2023-08-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Imad Said Benkabbou, Styrelseledamot  
2024-02-29

Styrelsen för Benkbro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01-2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom områdena ekonomi, fordonstransporter och administration, bedriva handel med fordon, i synnerhet bilar, äga och förvalta aktier samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret övergått från verksamhet inom tillverkning och försäljning av smyckesprodukter till att bedriva handel med fordon.

## Flerårsöversikt

	2023	2021	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 219 232	9 600	59 471	737 133	211 022
Resultat efter finansiella poster	279 162	-89 456	-294 469	-41 857	-11 849
Soliditet (%)	6,75	19,71	22,54	16,00	24,00

### Kommentar flerårsöversikt

I och med bolagets övergång till verksamhet inom handel med fordon har företagets nettoomsättning ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	73 969	-89 456	34 513
Erhållna aktieägartillskott	0	-270 000	0	-270 000
Balanseras i ny räkning	0	-89 456	89 456	0
Årets resultat	0	0	279 162	279 162
Belopp vid årets utgång	50 000	-285 487	279 162	43 675

### Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 100 000kr. Under räkenskapsåret har 270 000kr av det tidigare villkorade aktieägartillskottet återförts.

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>-285 487</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>279 162</b>
<b>Summa</b>	<b>-6 325</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-6 325</b>
<b>Summa</b>	<b>-6 325</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 219 232	9 600
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-34 009	-42 512
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 185 223</b>	<b>-32 912</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 842 495	-19 036
Övriga externa kostnader		-49 964	-23 923
Personalkostnader	2	-6 162	-1 240
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 802
Övriga rörelsekostnader		0	-493
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 898 622</b>	<b>-50 495</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>286 601</b>	<b>-83 406</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 442	-6 049
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 440</b>	<b>-6 049</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>279 162</b>	<b>-89 456</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>279 162</b>	<b>-89 456</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>279 162</b>	<b>-89 456</b>

# Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		136 038	170 047
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>136 038</b>	<b>170 047</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		148 495	3 277
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>148 495</b>	<b>3 277</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		362 424	1 774
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>362 424</b>	<b>1 774</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>646 958</b>	<b>175 098</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>646 958</b>	<b>175 098</b>

# Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-285 487	73 969
Årets resultat		279 162	-89 456
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-6 325</b>	<b>-15 487</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>43 675</b>	<b>34 513</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		110 899	126 778
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>110 899</b>	<b>126 778</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		8 000	0
Leverantörsskulder		0	3 750
Övriga skulder		484 384	10 057
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>492 384</b>	<b>13 807</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>646 958</b>	<b>175 098</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Procent	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5

## 2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

## Noter till balansräkning

### 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>61 824</b>	<b>61 824</b>
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>61 824</b>	<b>61 824</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-61 824</b>	<b>-56 022</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	-5 802
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-61 824</b>	<b>-61 824</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Imad Said Benkabbou*

Imad Said Benkabbou

**2024-02-29**

**Styrelseledamot**